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0544464249https://linktr.ee/alyemni ALYEMNIO

شركة متخصصة في تقديم مختلف الخدمات العقارية، تمــــتد 
خبرتنا في المجال لما يزيد عن ٧ أعوام ، قدمنا خلالهـــا العديــــد
من الخدمـــات للقطاع الخــــاص و الحكومـــــي و القـــــــــطاع
الغير ربحي ، و تأتي اليمني العقارية امتداداً لخبرة كبيرة فـــــــي 

مجـــــالات الخدمــــات العقاريــــة.

https://linktr.ee/alyemni


مزاد
نقوة الشرقية

تعلن شركة اليمني العقارية  عن البيع بالمزاد العلني 
وبإشراف من مركز الاسناد و التصفية "انفاذ" 

وبقرار من محكمة التنفيذ

03:00 عصراً

بداية المزاد

 الاثنيــن 04 / 08 / 2025 م

04:00 - 04:45 مساءً

نهاية المزاد

الاربعاء 06 / 08 / 2025 م

منصة سومتك



04

03

02

01

نوع العقار
رقم

رقم طلب التنفيذرقم الصكالمخطط شحن المحفظةالمساحة م�الحيالمدينة رقم القطعة

400160 م2 فيلا  / 939907700241940104450117831220,000 93 الباطن الريانحفر 

600104 م2 فيلا  / 949530900848040101450185625020,000 353 الباطن الفيحاءحفر 

856000292248740309460004328010,000 /40025 م2 فيلا 300 لخفجي الخالديةا

5806 م2 ارض

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

360653007455
260602004739
660652006369

760601011587
960652006331
360676004295
660653007418
360601011369
960601011225
360653007533
360652006368
360602004738

404115998390,000 46  - 8 لخفجي الاملا



العقار عبارة عن فيلا دور أرضي وملحق علوي .

مكونات العقار :- الدور الأرضي : مجلسين  وغرفة طعام و صاله ومطبخ وثلاث غرف واربع دورات مياه - الملحق العلوي : غرفة ودورة مياه .

فيلا

399077002419

160 / 9

 400م2

سكني

الريان

20,000

شارع عرض 15م

قطعه 94

قطعه 91

قطعه 95 93

وصف العقار

ملاحظات:
يوجد اختلاف في رقم القطعة بين بين الصك والمستكشف بالصك قطعة رقم 93 

وبالمستكشف قطعة رقم  93 (أ)، تم ذكر رقم البلوك في الصك ولم يذكر في 
المستكشف

 الحد الشرقي بالصك يحدها قطعة رقم 91 وبالمستكشف يحدها قطعة رقم 91-أ
الحد الجنوبي بالصك يحدها قطعة رقم 94 وبالمستكشف يحدها قطعة رقم 94-أ 
الحد الغربي بالصك يحدها القطعة رقم 95 وبالمستكشف يحدها قطعة رقم 95-أ
نوع الاستخدام حسب المستكشف سكني وحسب الطبيعة سكني . مساحة البناء 

476 متر - عمر العقار 3 سنوات 

تغلق المزايدة
04:00 مساء2025/8/6ًعلى العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

موقع العقار

20 م بطول 

20 م بطول 

20 م بطول 

20 م بطول 

https://drive.google.com/file/d/1rcTRhhS7Fbnsgs6JM40_crV3WbN2hjjr/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1wlPT5wWd5Sew5RK-AY6VkPcP0M-BcrlJ?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1rcTRhhS7Fbnsgs6JM40_crV3WbN2hjjr/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1wlPT5wWd5Sew5RK-AY6VkPcP0M-BcrlJ?usp=sharing
https://maps.app.goo.gl/mV1w3m14sygeqVD49
https://maps.app.goo.gl/mV1w3m14sygeqVD49


العقار عبارة عن فيلا دور أرضي . مكونات العقار :- مجلسين وصاله ومطبخ و ثلاث غرف واربع دورات مياه .

فيلا

495309008480

104 / 9

 600م2

سكني

الفيحاء

20,000

شارع عرض 30م

قطعة رقم 352

قطعة رقم 355

قطعة رقم 351 353

وصف العقار

ملاحظات:
يوجد اختلاف في رقم القطعة بين الصك والمستكشف بالصك القطعة رقم 353 

وبالمستكشف القطعة رقم 353(د) *نوع الاستخدام حسب المستكشف سكني تجاري 
وحسب الطبيعة سكني شرقا بالمستكشف يحدها قطعة رقم 355 وبموجب 

الطبيعة يحدها قطعة رقم 355-د جنوبا بالصك يحدها القطعة رقم 352 وبموجب 
الطبيعة يحدها رقم 352-د غربا بالصك يحدها قطعة رقم 351 وبموجب الطبيعة 

يحدها قطعة رقم 351-د .

تغلق المزايدة
04:15 مساء2025/8/6ًعلى العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

موقع العقار

02

30 م بطول 

20 م بطول 

20 م بطول 

30 م بطول 

https://drive.google.com/file/d/1WzRf-Rpf5FtnKuEoyDL_1HaCtDdjBmkX/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1hbWCB0FgNKF31fin2WdkYBpnl9JEsbRg?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1WzRf-Rpf5FtnKuEoyDL_1HaCtDdjBmkX/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1hbWCB0FgNKF31fin2WdkYBpnl9JEsbRg?usp=sharing
https://maps.app.goo.gl/TsGKNDgsZpc9CTBo8
https://maps.app.goo.gl/TsGKNDgsZpc9CTBo8


العقار عبارة عن فيلا دور ارضي مكون من مجلس واربع غرف ومجلس نساء وصاله ومطبخ ودورتين مياه , وملحق ارضي سقفه شينكو يتكون 

من غرفه .

فيلا

560002922487

25 / 8

 400م2

سكني

الخالدية

10,000

قطعة رقم 299 / د

شارع عرض 15م

ممر مشاه نافذ 8 م

قطعة رقم 302 / د 300

وصف العقار

ملاحظات:
تم ذكر وصف التقسيم في المستكشف ولم يذكر في الصك . يوجد اختلاف في 

الحدود الإفادة العقارية عن المستكشف . الحد الشمالي حسب الإفادة العقارية 
قطعة رقم 299-د وحسب القرار المساحي يحدها قطعة رقم 299 . الحد الغربي 

حسب الإفادة العقارية قطعة رقم 302-د وحسب القرار المساحي يحدها قطعة رقم 
302. الدور الأرضي سقف خرساني مغطى بالشينكو . نوع الاستخدام حسب 

المستكشف الجغرافي سكني وحسب القرار المساحي سكني .

تغلق المزايدة
04:30 مساء2025/8/6ًعلى العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

موقع العقار

03

20 م بطول 

20 م بطول 

20 م بطول 

20 م بطول 

https://drive.google.com/file/d/1IqMbwKxbfH2rcsMU_EAKcawjBz4WDclU/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1o_rk2D6sobyOBPiDCJcTdSA_-RPdu0-c?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1IqMbwKxbfH2rcsMU_EAKcawjBz4WDclU/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1o_rk2D6sobyOBPiDCJcTdSA_-RPdu0-c?usp=sharing
https://maps.app.goo.gl/5VpJptdWwhnVGSGz5
https://maps.app.goo.gl/5VpJptdWwhnVGSGz5


أرض سكنية

ارض سكنية

اضغط للإطلاع على بيانات الصكوك

46 - 8

 5806م2

سكني

الامل

90,000

شارع عرض 15م

شارع عرض 30م

شارع عرض 15م

شارع عرض 15م من القطعة 21 وحتى 32

وصف العقار

ملاحظات:
العقار عبارة عن ارض مقام عليها اساسات وقواعد نوع الاستخدام حسب 

المستكشف: سكني وحسب القرار المساحي: سكني، يوجد ملاحظات على 
مساحات القطع وحدود وأطوال القطع موضحة في بيان القطع التفصيلي 

المرفق

تغلق المزايدة
04:45 مساء2025/8/6ًعلى العقار

الرفع المساحي

صور إضافية

موقع العقار

04

43.24 م بطول 

128.24 م بطول 

128.24 م بطول 

43.24 م بطول 

https://hovqr.to/d87df7ac
https://hovqr.to/d87df7ac
https://hovqr.to/d87df7ac
https://hovqr.to/d87df7ac
https://drive.google.com/file/d/10oa5hWX4EHclzDFjFaOhKTab_JicaMwp/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1f2U4VREzilN6MLgSGIEjX1Uz5Z-n_Hf5?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/10oa5hWX4EHclzDFjFaOhKTab_JicaMwp/view?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1f2U4VREzilN6MLgSGIEjX1Uz5Z-n_Hf5?usp=sharing
https://maps.app.goo.gl/iAUzG6cX6QhDcjuD7?g_st=iw
https://maps.app.goo.gl/iAUzG6cX6QhDcjuD7?g_st=iw


« »

التســجيل في منصة ســومتك.

سومتك



تسجيل الدخول في 
منصة سومتك

إختيار مزاد نقوة الشرقية 
والدخول للمشاركه

امسح للدخول على 
المنصة الالكترونية

 سداد قيمة المشاركة في
المزاد (قابلة للإسترداد)

الفوز بالمزاد

 إستعراض المزادات

خطوات المشاركة 
في المزاد الألكتروني

123

45



يقام المزاد

للتواصل والاستفسار

054 446 4249
055 663 9070
053 387 0126

    بدايــة المــزاد : الاثنين الموافق  :
2025 م   / 08  / 04  

نهايــة المــزاد : الخميس الموافق :
2025 م   / 08  / 06  

سومتك  بداية المزاد : الســاعة 03:00 عصراًمنصة 
نهاية المزاد : ما بين الســاعة 04:00 مســاءً

إلي الســاعة 04:45 مساءً


